



ACEROS CORSA, S.A DE C.V.
 AVENIDA DE LA PRESA 2, FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL LA PRESA
 C.P. 54180 TLALNEPANTLA DE BAZ. ESTADO DE MEXICO
 TEL: 5062-1916

FECHA: 28/03/2016
 Factura:
 Diario: 1238949
 No. de Certificado: CCF22656

REPORTE DE PRUEBAS

No. Colada	Material	Calidad Acero	Largo	Cantidad	% C	% Mn	% P	% S	% Si	% Cu	% Cr	% Ni	% Sn	% Nb	% V	% Mo	Esfuerzo Maximo	Limite Elastico	% Elongacion
001128	Angulo 3/16" X 2 1/2" X 2 1/2"	A36/529G50	6.10	4.150	0.180	0.910	0.012	0.017	0.230	0.150	0.060	0.090	0.000	0.000	0.021	0.017	77,300	50,600	24.60
001630	Angulo 3/16" X 2 1/2" X 2 1/2"	A36/529G50	6.10	6.285	0.090	1.090	0.013	0.021	0.160	0.230	0.080	0.060	0.000	0.000	0.073	0.015	73,800	58,300	23.60
232604	Solera 1" X 3/16"	ASTM36	6.10	10.215	0.220	0.950	0.006	0.040	0.260	0.320	0.090	0.120	0.000	0.000	0.004	0.020	80,000	54,800	24.10
001757	Solera 2" X 3/16"	ASTM36	6.10	4.100	0.190	0.940	0.009	0.027	0.300	0.190	0.090	0.060	0.000	0.000	0.002	0.010	70,900	53,600	23.60
001646	Solera 2" X 3/16"	ASTM36	6.10	6.170	0.800	1.140	0.010	0.021	0.180	0.240	0.080	0.070	0.000	0.000	0.051	0.017	73,200	50,600	24.60

Luis Eduardo Sanchez Coello
 Aceros Corssa, S.A. de C.V.

APROBACION